
UCHWAŁA NR XXVII/167/2017
RADY GMINY SUŁÓW

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Sułów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716, ze zm.) - Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

2) budynki mieszkalne lub ich części, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

3) grunty wchodzące w skład wspólnot gruntowych, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej,

4) budynki, budowle lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności w zakresie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

5) budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności na cele pomocy społecznej z wyjątkiem zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej,

6) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części pełniące funkcję świetlic wiejskich, z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/61/2015 Rady Gminy Sułów z dnia 16 listopada 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Sułów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 
roku, poz. 4006).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Pietrykowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2855
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